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ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCY

Sprawa: Dostawa 5 400 kompletéw recznikow bawetnianych i 5 400 sztuk toreb z suréwki
bawelnianej na potrzeby badania Budzety Gospodarstw Domowych oraz 1 900 sztuk
toreb z suréwki bawelnianej na potrzeby badania EU-SILC.

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od Wykonawcoéw ubiegajacych
sie o udzielenie zaméwienia wptynelo pytanie dotyczace tresci Ogloszenia. Zgodnie z p. 12.2)
SIWZ, Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan waz z odpowiedzig:

Pytanie 1:

W Zatgczniku nr 5 do SIWZ — Opis przedmiotu zamdwienia, jest m.in. napisane:
., Rozmiar: .

. zblizony do 38 x 41 cm...”

. zblizony do 35x 30 cm...”

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy w obydwu przypadkach podany rozmiar torby to: szero-
kosé x wysokosé? Czy tez w przypadku torby w rozmiarze 35 x 30 cm -35 cm to wysokos¢, a 30
cm szerokosc?

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajgcy informuje, iz:
. w przypadku torby 38 x 41 cm: 38 cm — szeroko$é, 41 cm — wysokos¢,

o w przypadku torby 35 x 30 cm: 35 cm — wysoko$¢, 30 cm — szerokosc.
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Pytanie 2:
W Zalgczniku nr 5 do SIWZ —Opis przedmiotu zamdwienia, jest m.in. napisane:

... 1 jednostronnym nadrukiem w kolorze czarnym: ,,Urzad Statystyczny w Warszawie” wraz
z logo jubileuszowym Urzgdu (pole nadruku ok. 20 x 15 cm).”

Prosimy o sprecyzowanie, czy na obu rodzajach toreb z suréwki bawelnianej —wymiary
ok. 38 x 41 cmi ok. 35 x 30 cm, ma by¢ wykonany identyczny nadruk, o takiej samej wielkosci?

Odpowiedz na pytanie 2:

Wymiary pola nadruku zostaty ustalone jako wielkos¢ przyblizona. Wykonawca, z ktérym zo-
stanie podpisana umowa, po otrzymaniu od Zamawiajacego projektu grafiki, przesle do akcep-
tacji propozycje rozmieszczenia oraz wielkodci grafiki na obu rodzajach toreb.

Odpowiedz na pytania nie stanowi modyfikac;ji tresci Ogloszenia oraz SIWZ.
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